АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От 28.08.2013







                                                                                                         № 68
с. Благодарное

Об утверждении плана осуществления муниципального земельного контроля на 2014 год группой муниципального земельного
контроля администрации Благодарненского сельского 
поселения Отрадненского района
В целях обеспечения плановых проверок за использованием земель на территории Благодарненского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить план осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель землепользователями группой муниципального земельного контроля администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района на 2014год (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на ведущего специалиста по земельным вопросам администрации В.А.Рыбалко.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Благодарненского сельского 

поселения Отрадненского района





В.Н.Разумов

                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                              УТВЕРЖДЕН

постановлением главы Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района 

                       от 28.08.2013    № 68

ПЛАН

осуществления муниципального земельного контроля на 2014 год группой муниципального 

земельного контроля  администрации Благодарненского сельского поселения
	наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя ИП) деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	цель проведения проверки
	основание проведения проверки
	дата начала проведения проверки
	срок проведения
	форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	
	местонахождение  ЮЛ
	местонахождение  ИП
	место фактического осуществления деятельности ЮЛ,ИП
	местонахождение объекта
	
	
	
	дата государственной регистрации ЮЛ,ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ,ИП предпринимательской деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законодательством
	
	рабочих дней
	рабочих часов (для МСП и МКП
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Индивидуальный предприниматель Кайдаш Ольга Ивановна
	 
	Петровское,  Ленина, 85
	Петровское, Ленина, 85
	Петровское, Ленина, 85
	307234517000030
	234500957625
	Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,                             Устав Благодарненского сельского поселения п.4 ст.41 
	19.06.2007
	        -
	19.06. 2007
	 
	09.04.  2014
	 
	5
	ДВ

	индивидуальный предприниматель Кожевникова Лариса Викторовна
	 
	Благодарное, Октябрьская, 196
	 Благодарное, Октябрьская, 196
	БлагодарноеОктябрьская196
	304234527400019
	234502172020
	Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,                             Устав Благодарненского сельского поселения п.4 ст.41 
	30.09.2004
	       -
	30.09.2004
	 
	15.05.2014
	 
	5
	ДВ


Глава Благодарненского сельского поселения                                             В.Н.Разумов

